PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO

CONCURSO Nº 001/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ TORNA PÚBLICO Edital que divulga
novo gabarito para os cargos de Serviço Social, bem como a reabertura do prazo de recursos
contra resultado de gabarito. PERÍODO DE RECURSOS: nos dias 27, 28 e 29/08/2014,
via sedex. O Edital na íntegra está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura
Municipal e nos sites  www.objetivas.com.br e e www.chapeco.sc.gov.br. Chapecó, em 26
de agosto de 2014. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal.